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Dzień Tradycji Służby Więziennej - Czerwony Bór,
15 lutego 2023
Dzień Tradycji Służby Więziennej obchodzony jest w tym roku
po raz pierwszy (w miejsce dotychczasowego święta
resortowego). W myśl znowelizowanej w 2022r. Ustawy
o Służbie Więziennej dzień 8 lutego jest Dniem Tradycji Służby
Więziennej na pamiątkę ustanowienia przez Marszałka
Piłsudskiego w dn. 8.02.1919r. Dekretu o Tymczasowych
Przepisach Więziennych.

15 lutego 2023 roku w Zakładzie Karnym w Czerwonym Borze odbyły się obchody Dnia
Tradycji Służby Więziennej. W uroczystości wziął udział dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci
Narodowej w Białymstoku dr Marek Jedynak.

Uroczystość odbyła się z udziałem posła na Sejm RP Aleksandry Szczudło, która odczytała
list wiceministra sprawiedliwości Michała Wosia, senatora Marka Komorowskiego, władz
samorządowych,  przedstawicieli  służb  mundurowych  i  wymiaru  sprawiedliwości  oraz
placówek współpracujących ze Służbą Więzienną i  uczniami klas mundurowych wraz z
dyrekcją szkół.

Podczas  uroczystości  zostały  wręczone  awanse  na  wyższe  stopnie  służbowe
funkcjonariuszom  Służby  Więziennej  pełniącym  służbę  w  jednostce  penitencjarnej.

Kolejny  punkt  obchodów  stanowiło  oddanie  hołdu  pomordowanym  w  Katyniu
funkcjonariuszom Straży Więziennej z więzienia w Łomży, pod poświęconymi im dębami na
terenie zakładu.

W  ramach  wydarzenia  odbyła  się  również  prezentacja  uzbrojenia  i  wyposażenia
służbowego funkcjonariuszy Służby Więziennej oraz zwiedzanie kompleksu podziemnego.

Zakład Karny w Czerwonym Borze został powołany Zarządzeniem Ministra
Sprawiedliwości nr 15/01/CZSW z dnia 20 czerwca 2001r. Bazą materialną, na której
powstał Zakład Karny w Czerwonym Borze było mienie pozostałe po zlikwidowanej
Jednostce Wojskowej 3466 Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych MSWiA. Od listopada
2021r. w skład Zakładu Karnego w Czerwonym Borze wchodzi Oddział Zewnętrzny
w Grądach-Woniecku.

 

Wszystkim funkcjonariuszom Służby Więziennej składamy serdeczne podziękowania - za
profesjonalizm oraz  codzienny  trud  wkładany  w budowanie  stabilnego  i  bezpiecznego



Państwa i regionu - życzymy bezpiecznej i spokojnej służby.
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